Dalsze prace nad wymianą systemu grzewczego, docieplenia ścian, zainstalowania fotowoltaiki będą realizowane w dalszych etapach

już w czasie wiosenno-letnim. Obecny koszt całkowity inwestycji z opracowaniem dokumentacji, zarzadzania projektem, nadzorem,

audytami, inwentaryzacją wynosi 3 515 466 zł. (trzy miliony pięćset piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć zł)  Z głównego

wniosku do dyspozycji mamy kwotę: 1 445 888 zł i nasz wkład własny.  Do zrealizowania całego zadania potrzeba jak widać z

różnicy przedstawionych kwot około 2 100 000 zł. Są to koszty kwalifikowane, czyli ujęte w ramach projektu, ale będą jeszcze